
UCHWAŁA NR VI/21/8/2020 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gmin Województwa Śląskiego na dofinansowanie zakupu 
samochodów ratowniczo-gaśniczych dla ochotniczych straży pożarnych 

w województwie śląskim 

Na podstawie art. 8 a i art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst 
jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 512 z późn. zm.), art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869 z późn. zm.), 
art. 47 ustawy z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2020 
roku, poz. 23 z późn. zm.), art. 32 ust. 3 b ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej 
(Dz. U. z 2019 roku, poz. 1372 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Udziela się z budżetu Województwa Śląskiego na 2020 rok pomocy finansowej w wysokości 
3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych 
dla ochotniczych straży pożarnych w następujących Gminach: 

᠆ Bielsko-Biała  na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Popów   na kwotę   70 000,00 zł, 

᠆ Pawonków   na kwotę   60 000,00 zł, 

᠆ Tworóg   na kwotę   70 000,00 zł, 

᠆ Mszana   na kwotę   70 000,00 zł, 

᠆ Kroczyce   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Żywiec   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Skoczów   na kwotę 160 000,00 zł, 

᠆ Strumień   na kwotę   70 000,00 zł, 

᠆ Bobrowniki   na kwotę 160 000,00 zł, 

᠆ Wisła   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Kruszyna   na kwotę 125 000,00 zł, 

᠆ Dąbrowa Górnicza  na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Jaworzno   na kwotę 105 000,00 zł, 

᠆ Radziechowy Wieprz  na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Koziegłowy   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Czerwionka-Leszczyny na kwotę   60 000,00 zł, 

᠆ Ogrodzieniec   na kwotę   60 000,00 zł, 

᠆ Porąbka   na kwotę 110 000,00 zł, 

᠆ Bytom   na kwotę 140 000,00 zł, 

᠆ Pszczyna   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Mykanów   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Nędza   na kwotę   80 000,00 zł, 

Id: 4AA5A833-9370-46AB-BDF1-E4E8E3458BDD. Podpisany Strona 1



᠆ Gilowice   na kwotę 150 000,00 zł, 

᠆ Rajcza   na kwotę 100 000,00 zł, 

᠆ Wręczyca Wielka  na kwotę 250 000,00 zł, 

᠆ Łazy    na kwotę 260 000,00 zł. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowych ze środków 
budżetu na 2020 rok. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowach zawartych pomiędzy Województwem i Gminami. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego 

 
 

Jan Kawulok 

Id: 4AA5A833-9370-46AB-BDF1-E4E8E3458BDD. Podpisany Strona 2




